" 18 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Уральском федеральном округе

(г. Екатеринбург)

 __________________________И.В. Бородулин

место проведения заседания

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 3

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург)

Бородулин Игорь Викторович

Андреев Виктор Евгеньевич

Федосеев Юрий Александрович

Февраля 2014

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - Начальник Уральского

управления государственного автодорожного надзора.

заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ

"Росавтотранс".

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - главный специалист Уральского

филиала ФБУ "Росавтотранс".

старший лейтенант полиции, инспектор УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской

области.

заместитель начальника отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в

субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления

государственного автодорожного надзора.

                   г. Екатеринбург

Неупокоев Денис Сергеевич

Присутствовали:

Трошин Александр Юрьевич

1 8

1 нет

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 нет

7 нет

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

№

п/п

2 3 4 76

результат

сдал

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Ахтияртдинов Тимур Фларитович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

-не сдал

Базовый

курс

сдал

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 класс

I. Проведение квалификационного экзамена

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства,

срок обучения группы: 05.02.14 - 18.02.14

программа подготовки - Подготовка

ФИО (полностью)

Басаргин Игорь Сергеевич

Валиев Рустам Анасович

Габдрисламов Ришат Муслимович

Дягилев Иван Александрович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал -

сдал

сдал

сдал

- -

Карачаев Алексей Владимирович сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

Лаптев Николай Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

Митрофанов Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Малышев Виктор Эдуардович сдал сдал

Никитин Юрий Александрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - - -

Новичков Владимир Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Осинцев Николай Александрович сдал - - - сдал

-

- -

Обоев Александр Николаевич

Степанов Вячеслав Сергеевич

сдал

сдал

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 да

23 нет

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 нет

30 да

31 нет

32 нет

33 да

34 да

-

-

сдал

сдал

-

-

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства"

Нижнетагильский филиал                                срок

обучения группы: 06.02.14 - 14.02.14

программа подготовки - Подготовка

Аляутдинов Зуфяр Абдулхаевич сдал сдал

- -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- - -

-

-

-

- -

- -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-сдал

- -

Скирка Игорь Степанович

 срок обучения группы: 11.12.13 - 18.12.13

Подготовка

сдал, Пр.

№ 002 от

04.02.2014

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

срок обучения группы: 14.01.14 - 20.01.14

Подготовка

Полонский Виктор Николаевич не сдал -

Гребенкин Александр Владимирович сдал сдал

Владимиров Артем Александрович не сдал -

Киселев Вячеслав Анатольевич

Кутенев Николай Григорьевич

сдал

сдал -

Зельтин Сергей Николаевич

Кизилов Дмитрий Леонидович

сдал

сдал -Слукин Алексей Юрьевич

Чигринский Евгений Викторович

сдал

Ческидов Александр Николаевич

сдал

сдал

-

-

-

Шувкунов Сергей Петрович

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Широковский Олег Федорович

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -

-

-

сдал

сдал

-

Кыров Юрий Владимирович

Мальцев Юрий Геннадьевич

Марков Сергей Николаевич

Мухтаров Вугар Рзабала оглы

Новожилов Михаил Георгиевич

Орлов Василий Андреевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

сдал не сдал

-

-

не сдал

сдал

сдал

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

-

-

-

-

-

-

- -

35 да

36 да

37 да

38 да

39 нет

40 да

41 нет

42 да

43 нет

44 нет

45 нет

46 нет

47 да

48 нет

49 да

- -

-

не сдал

сдал

- -

-

- -не сдал -

не сдал

сдал

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал, Пр.

№ 002 от

04.02.2014

-

НОЧУ "Академия Дополнительного

Профессионального Образования"

срок обучения группы: 12.02.14 - 17.02.14

программа подготовки - Подготовка

 срок обучения группы: 13.06.13 - 21.06.13

Подготовка

-

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический

центр АПК"                                                       срок

обучения группы: 22.01.14 - 28.01.14

программа подготовки - Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 сдал

Шишонков Максим Николаевич

сдал, Пр.

№ 011 от

04.07.2014

сдал, Пр.

№ 021 от

24.12.2013

не сдал

 срок обучения группы: 07.11.13 - 15.11.13

Подготовка

Ветошкин Дмитрий Сергеевич

Оберман Владимир Давидович

Резцов Алексей Владимирович

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал

Перевалов Сергей Николаевич

Сафронов Александр Филиппович

Свинин Евгений Николаевич

Тарасов Александр Викторович

Удалов Владимир Геннадьевич

Харин Олег Викторович

Черепанов Иван Игоревич

сдал - -

сдал

сдал

- -

сдал

сдал

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

не сдал -

сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

- - -

-

-

Спицын Михаил Федорович

 срок обучения группы: 27.01.14 - 03.02.14

Подготовка

Казюнь Андрей Михайлович - -

Ботов Денис Эдуардович

Поляков Евгений Михайлович

- -

--

-

- -

50 нет

51 да

52 да

53 да

54 нет

55 нет

56 нет

57 да

58 нет

59 да

60 нет

61 нет

62 да

63 да

64 да

сдал не сдал -

- -

-

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

-

сдал, Пр.

№ 002 от

04.02.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

-

сдал, Пр.

№ 002 от

04.02.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

-

-

сдал, Пр.

№ 002 от

04.02.2014

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал не сдал

сдал

Сибогатов Талгат Ромазанович

-

-

-сдал не сдал - -

срок обучения группы: 11.11.13 - 19.11.13

Подготовка

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

-

Баженцев Игорь Николаевич

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

НОУ "Богдановичский спортивно-техническая

школа ДОСААФ России"         срок обучения

группы: 27.01.14 - 03.02.14

программа подготовки - Подготовка

Изместьев Юрий Алексеевич

Валов Владимир Витальевич

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9сдал

сдал

ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический

центр АПК"                                                        срок

обучения группы: 07.02.14. - 17.02.14

программа подготовки - Подготовка

Бадретдинов Ильфат Равилович

Бузмаков Валерий Дмитриевич

Ярмушев Владик Рафкатович

 срок обучения группы: 10.12.13 - 23.12.13

Подготовка

Кобяков Валерий Константинович - - -

 срок обучения группы: 16.12.13 - 23.12.13

Подготовка

Фуфаров Алексей Дмитриевич

-Юрьев Сергей Викторович

Самигулов Роберт Фархуллинович

Конышев Сергей Хамитьянович --

Масленников Владимир Александрович

Неволин Владимир Александрович

Светлолобов Сергей Алексеевич

сдал не сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

не сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

65 нет

66 нет

67 да

68 да

69 да

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

79 да

80 да

81 да

82 да

Смольников Алексей Александрович

-

срок обучения группы: 14.11.13 - 22.11.13

Подготовка

Хасанов Хасан Галеевич

сдал, Пр.

№ 019 от

26.11.2013

- - - сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -Кремлев Николай Анатольевич

сдал, Пр.

№ 002 от

04.02.2014

Ткаченко Александр Николаевич

сдалсдалНеустроев Андрей Николаевич

срок обучения группы: 17.12.13 - 23.12.13

Подготовка

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

- -

-

-

сдал

сдал

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

Кулаев Александр Михайлович

Кутасин Максим Алексеевич

Наседкин Владимир Викторович

Очнев Пётр Юрьевич

- сдал

- -

- -

-

сдал

сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал

Аликин Александр Сергеевич

Венгрус Игорь Николаевич

Высотин Анатолий Владимирович

-

Филабоков Павел Александрович

сдал

ГБОУ СПО СО "УрТАТиС"  МФЦПК

срок обучения группы: 20.01.14 - 31.01.14

программа подготовки - Подготовка

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Исламов Роберт Фагильевич

сдал сдал

Сапегин Алексей Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" учебно-

производственный центр                    срок

обучения группы: 10.02.14 - 17.02.14

программа подготовки - Подготовка

Акулов Павел Валерьевич

Виноградов Александр Петрович

Мезенцев Илья Петрович не сдал

не сдал -

-

-

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

Заместитель председателя комиссии

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

В.Е. Андреев

А.Ю. Трошин

Д.С. Неупокоев

Ю.А. Федосеев

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.